

Poul Munk Automobiler A/S

c/o Mette Mercedes Munk, Skolegade 2 B, 1.1., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 82 27 28 28

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

Preben Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Munk Automobiler A/S c/o Mette Mercedes Munk Skolegade 2 B, 1.1. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 82 27 28 28
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Preben Christensen, formand Mette Mercedes Munk Camilla Carrera Munk Line Lotus Munk
Direktion	Mette Mercedes Munk
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank, Dalgasgade 27, 1. sal, 7400 Herning
Modervirksomhed	Poul Munk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering af overskudslikviditet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213 t.kr. mod 548 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Driftsresultat	-24.156	-24.312
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	177.508	574.570
Andre finansielle indtægter	123.299	156.725
Øvrige finansielle omkostninger	-3.973	-4.197
Resultat før skat og ekstraordinære poster	272.678	702.786
1 Skat af årets resultat	-59.989	-154.600
Årets resultat	212.689	548.186
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	212.689	548.186
Disponeret i alt	212.689	548.186

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.120.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.120.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.120.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.936.932	8.791.660
Andre tilgodehavender	<u>6.039</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.942.971</u>	<u>8.791.660</u>
Likvide beholdninger	<u>5.225.627</u>	<u>138.860</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.168.598</u>	<u>8.930.520</u>
Aktiver i alt	<u>14.168.598</u>	<u>14.050.520</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	13.593.609	13.380.920
Egenkapital i alt	<u>14.093.609</u>	<u>13.880.920</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	59.989	154.600
Anden gæld	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.989</u>	<u>169.600</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>74.989</u>	<u>169.600</u>
Passiver i alt	<u>14.168.598</u>	<u>14.050.520</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>59.989</u>	<u>154.600</u>
	<u>59.989</u>	<u>154.600</u>

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 39 aktier a 10.000 kr., 20 aktier a 5.000 kr. og 10 aktier a 1.000.

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	13.380.920	12.832.734
Årets overførte overskud eller underskud	<u>212.689</u>	<u>548.186</u>
	<u>13.593.609</u>	<u>13.380.920</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Munk Holding ApS, CVR-nr. 21462047 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 49 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 44 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.